
入館料金改定のお知らせ

➡

いつも当館をご利用くださいまして誠にありがとうございます。昨今の原油価格、光
熱費の高騰により、施設維持管理や運営・サービスの提供を続けることが難しいと判
断し、入館料を以下の通り改定させていただくこととなりました。
何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

入館料
「消費税」

「入湯税」を含む 小人

平日 土・日・祝

1,700円

900円
大人

20時以降

20時以降

（中学生以上）

（4歳～小学生）

1,300円

700円

800円

400円
600円

300円

入館料
「消費税」

「入湯税」を含む 小人

平日 土・日・祝

1,500円

700円
大人

20時以降

20時以降

（中学生以上）

（4歳～小学生）

1,300円

700円

700円

300円
600円

300円

2023年4月1日からの新料金

現在の料金表 （2023年3月31日まで）

※幼児（3歳以下）は全日無料。但し、おむつの取れていない幼児の入浴はお断り致します。 

入館料には、「タオル」・「バスタオル」・「館内着」を含みます。
但し20時以降の入館料には含まれません。


